

Российская Федерация

*ООО «ТеплоГазСтрой-Проект»
Свидетельство СРО-П-176-19102012*

Капитальный ремонт системы водоснабжения п.Волово

*669-П/23-СМ
Конъюнктурный анализ*

*Тула
2023г.*

Российская Федерация

ООО «ТеплоГазСтрой-Проект»
Свидетельство СРО-П-176-19102012

Капитальный ремонт системы водоснабжения п.Волово

669-П/23-СМ
Конъюнктурный анализ

Директор

/Д. Б. Воронцов/

Главный инженер проекта

/И.О.Зуева/



Тула
2023г.

Конъюнктурный анализ

Капитальный ремонт водопровода и колодцев по ул. Железнодорожная д. 2, д. 24, д. 34, д. 36, д. 44, д. 56, ул. Хрунова п. Волово Воловского района Тульской области
(наименование объекта строительства)

№ п.п.	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Ед. изм.	Ед. изм. строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за ед. изм. в обосновывающем документе с НДС в руб.	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб., в соответствии с графой 5	Стоимость перевозки без НДС в руб. за ед. изм.	Заготовительно-складские расходы		Сметная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование производителя/поставщика	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации (Производитель (1) / Поставщик (2))
									%	руб.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Раздел 1. Новый Раздел																			
1	ТЦ_24.3.05.07_77_7736192449_27.01.2023_02	Муфта 315 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Муфта 315 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	11280,10	9400,08		2%	188	9588,08	2023	1	ООО "Сантехкомплект"	774950001	7736192449	https://www.santech.ru	г. Москва	2
2	ТЦ_24.3.05.07_71_7107125855_27.01.2023_02	Муфта 315 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Муфта 315 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	11437,80	9531,50		2%	190,63	9722,13	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7736192449	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
3	ТЦ_24.3.05.07_77_9718041345_27.01.2023_02	Муфта 315 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Муфта 315 мм ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	12002,00	10001,67		2%	200,03	10201,70	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
4	ТЦ_24.3.05.01_77_9718041345_27.01.2023_02	Втулка под фланец 315 ПЭ 110 SDR17	Втулка под фланец 315 ПЭ 110 SDR17	шт.	шт.	3953,00	3294,17		2%	65,88	3360,05	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
5	ТЦ_24.3.05.01_71_7107125855_27.01.2023_02	Втулка под фланец 315 ПЭ 110 SDR17	Втулка под фланец 315 ПЭ 110 SDR17	шт.	шт.	4535,60	3779,67		2%	75,59	3855,26	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	9718041345	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
6	ТЦ_24.3.05.01_77_6229045570_27.01.2023_02	Втулка под фланец 315 ПЭ 110 SDR17	Втулка под фланец 315 ПЭ 110 SDR17	шт.	шт.	5127,00	4272,50		2%	85,45	4357,95	2023	1	ООО "СМК МЕГАПОЛИС"	772201001	6229045570	https://stkmos.ru	г. Москва	2
7	ТЦ_24.3.05.01_77_9718041345_28.01.2023_02	Втулка под фланец 225 ПЭ 110 SDR17	Втулка под фланец 225 ПЭ 110 SDR17	шт.	шт.	1186,00	988,33		2%	19,77	1008,10	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
8	ТЦ_24.3.05.01_71_7107125855_28.01.2023_02	Втулка под фланец 225 ПЭ 110 SDR17	Втулка под фланец 225 ПЭ 110 SDR17	шт.	шт.	1668,50	1390,42		2%	27,81	1418,23	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	9718041345	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
9	ТЦ_24.3.05.01_77_7736192449_28.01.2023_02	Втулка под фланец 225 ПЭ 110 SDR17	Втулка под фланец 225 ПЭ 110 SDR17	шт.	шт.	1776,20	1480,17		2%	29,6	1509,77	2023	1	ООО "Сантехкомплект"	774950001	7736192449	https://stkmos.ru	г. Москва	2
10	ТЦ_23.8.03.11_77_9718041345_27.01.2023_02	Фланец метал. для ПНД 315	Фланец метал. для ПНД 315	шт.	шт.	3578,00	2981,67		2%	59,63	3041,30	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
11	ТЦ_23.8.03.11_71_7107125855_27.01.2023_02	Фланец метал. для ПНД 315	Фланец метал. для ПНД 315	шт.	шт.	5427,40	4522,83		2%	90,46	4613,29	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	9718041345	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2

12	ТЦ_23.8.03.11_77_7736192449_27.01.2023_02	Фланец метал. для ПНД 315	Фланец метал. для ПНД 315	шт.	шт.	4002,70	3335,58		2%	66,71	3402,29	2023	1	ООО "Сантехкомплект"	774950001	7736192449	https://www.santech.ru	г. Москва	2
13	ТЦ_23.8.03.11_77_9718041345_28.01.2023_02	Фланец метал. для ПНД 225	Фланец метал. для ПНД 225	шт.	шт.	1668,00	1390,00		2%	27,8	1417,80	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
14	ТЦ_23.8.03.11_71_7107125855_28.01.2023_02	Фланец метал. для ПНД 225	Фланец метал. для ПНД 225	шт.	шт.	1968,30	1640,25		2%	32,81	1673,06	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
15	ТЦ_23.8.03.11_77_7736192449_28.01.2023_02	Фланец метал. для ПНД 225	Фланец метал. для ПНД 225	шт.	шт.	2960,00	2466,67		2%	49,33	2516,00	2023	1	ООО "Сантехкомплект"	774950001	7736192449	https://www.santech.ru	г. Москва	2
16	ТЦ_24.3.05.08_77_7107125855_27.01.2023_02	Отвод ПЭ 100 SDR 17 315 мм 90°	Отвод ПЭ 100 SDR 17 315 мм 90°	шт.	шт.	6233,88	5194,90		2%	103,9	5298,80	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Москва	2
17	ТЦ_24.3.05.08_77_9718041345_27.01.2023_02	Отвод ПЭ 100 SDR 17 315 мм 90°	Отвод ПЭ 100 SDR 17 315 мм 90°	шт.	шт.	13000,00	10833,33		2%	216,67	11050,00	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
18	ТЦ_24.3.05.08_63_6312171965_27.01.2023_02	Отвод ПЭ 100 SDR 17 315 мм 90°	Отвод ПЭ 100 SDR 17 315 мм 90°	шт.	шт.	7344,00	6120,00		2%	122,4	6242,40	2023	1	ООО "Труба МАХ"	631101001	6312171965	https://www.trubamax.ru	г. Самара	2
19	ТЦ_59.1.18.01_50_7723896078_27.01.2023_02	Задвижка 30ч39р Ду-300 с обрез. клином	Задвижка 30ч39р Ду-300 с обрез. клином	шт.	шт.	60480,00	50400,00		2%	1008	51408,00	2023	1	ООО "ТЕХАРМАТУРА"	502701001	7723896078	https://teharmatura.ru	г. Москва	2
20	ТЦ_59.1.18.01_77_7729445917_27.01.2023_02	Задвижка 30ч39р Ду-300 с обрез. клином	Задвижка 30ч39р Ду-300 с обрез. клином	шт.	шт.	72384,00	60320,00		2%	1206,4	61526,40	2023	1	ООО "ГРЕМИР"	772901001	7729445917	https://gremir.ru	г. Москва	2
21	ТЦ_59.1.18.01_71_7107125855_27.01.2023_02	Задвижка 30ч39р Ду-300 с обрез. клином	Задвижка 30ч39р Ду-300 с обрез. клином	шт.	шт.	110997,75	92498,13		2%	1850	94348,09	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
22	ТЦ_59.1.18.01_77_9718041345_27.01.2023_02	Задвижка 30ч39р Ду-200 с обрез. клином	Задвижка 30ч39р Ду-200 с обрез. клином	шт.	шт.	20785,00	17320,83		2%	346,42	17667,25	2023	1	ООО «ПНД Технологии»	772301001	9718041345	https://www.pndtech.ru	г. Москва	2
23	ТЦ_59.1.18.01_77_7729445917_27.01.2023_02	Задвижка 30ч39р Ду-200 с обрез. клином	Задвижка 30ч39р Ду-200 с обрез. клином	шт.	шт.	36480,00	30400,00		2%	608	31008,00	2023	1	ООО "ГРЕМИР"	772901001	7729445917	https://gremir.ru	г. Москва	2
24	ТЦ_59.1.18.01_50_7723896078_27.01.2023_02	Задвижка 30ч39р Ду-200 с обрез. клином	Задвижка 30ч39р Ду-200 с обрез. клином	шт.	шт.	29232,00	24360,00		2%	487,2	24847,20	2023	1	ООО "ТЕХАРМАТУРА"	502701001	7723896078	https://teharmatura.ru	г. Москва	2
25	ТЦ_59.1.23.08_71_7107125855_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-300	Патрубок ПФРК Ду-300	шт.	шт.	12103,56	10086,30		2%	201,73	10288,03	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
26	ТЦ_59.1.23.08_71_7724452117_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-300	Патрубок ПФРК Ду-300	шт.	шт.	14097,00	11747,50		2%	234,95	11982,45	2023	1	ООО "ДН.ру"	772401001	7724452117	https://tula.dn.ru/contacts	г. Тула	2
27	ТЦ_59.1.23.08_78_7724930155_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-300	Патрубок ПФРК Ду-300	шт.	шт.	15106,65	12588,88		2%	251,78	12840,66	2023	1	ООО «ТД «Инжпласт»	773301001	7724930155	https://ingplast.ru	г. СПб	2
28	ТЦ_59.1.23.08_71_7107125855_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-100	Патрубок ПФРК Ду-100	шт.	шт.	3812,40	3177,00		2%	63,54	3240,54	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
29	ТЦ_59.1.23.08_71_7724452117_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-100	Патрубок ПФРК Ду-100	шт.	шт.	4391,00	3659,17		2%	73,18	3732,35	2023	1	ООО "ДН.ру"	772401001	7724452117	https://tula.dn.ru/contacts	г. Тула	2

30	ТЦ_59.1.23.08_78_7724930155_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-100	Патрубок ПФРК Ду-100	шт.	шт.	4610,10	3841,75		2%	76,84	3918,59	2023	1	ООО «ТД «Инжпласт»	773301001	773301001	https://ingplast.ru	г. СПб	2
31	ТЦ_24.3.05.08_71_7107125855_28.01.2023_02	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	1869,20	1557,67		2%	31,15	1588,82	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	710701001	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
32	ТЦ_24.3.05.08_77_7736192449_28.01.2023_02	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	2940,70	2450,58		2%	49,01	2499,59	2023	1	ООО "Сантехкомплект"	776950001	776950001	https://www.santech.ru	г. Москва	2
33	ТЦ_24.3.05.08_77_6229045570_28.01.2023_02	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт	шт	2940,25	2450,21		2%	49	2499,21	2023	1	ООО "СМК МЕГАПОЛИС"	772201001	772201001	https://stmos.ru	г. Москва	2

Составил:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Конъюнктурный анализ

Капитальный ремонт водопровода от перекрестка ул. Сентемова- пер. Почтовый до перекрестка ул. Сентемова - ул. Хрунова,
(наименование объекта строительства)

№ п.п.	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Ед. изм.	Ед. изм. строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за ед. изм. в обосновывающем документе с НДС в руб.	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб., в соответствии с графиком 5	Стоимость перевозки без НДС в руб. за ед. изм.	Заготовительно-складские расходы		Счетная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование производителя/поставщика	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации (Производитель (1) / Поставщик (2))
									%	руб.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Раздел 1. Новый Раздел																			
1	ТЦ_59.1.23.08_71_7107125855_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-100	Патрубок ПФРК Ду-100	шт.	шт.	3812,40	3177,00		2%	63,54	3240,54	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
2	ТЦ_59.1.23.08_71_7724452117_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-100	Патрубок ПФРК Ду-100	шт.	шт.	4391,00	3659,17		2%	73,18	3732,35	2023	1	ООО "ДН-ру"	772401001	7724452117	https://tula.dn.ru/contacts	г. Тула	2
3	ТЦ_59.1.23.08_78_7724930155_27.01.2023_02	Патрубок ПФРК Ду-100	Патрубок ПФРК Ду-100	шт.	шт.	4610,10	3841,75		2%	76,84	3918,59	2023	1	ООО «ТД «Инжпласт»	773301001	7724930155	https://ingplast.ru	г. СПб	2
4	ТЦ_24.3.05.08_71_7107125855_28.01.2023_02	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	1869,20	1557,67		2%	31,15	1588,82	2023	1	ООО «Полимерторг»	710701001	7107125855	https://www.postavkatrub.ru	г. Тула	2
5	ТЦ_24.3.05.08_77_7736192449_28.01.2023_02	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт.	шт.	2940,70	2450,58		2%	49,01	2499,59	2023	1	ООО "Сантехкомплект"	774650001	7736192449	https://www.santech.ru	г. Москва	2
6	ТЦ_24.3.05.08_77_6229045570_28.01.2023_02	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	Отвод 110 мм 90 град. ПЭ 100 SDR 11 эл/св	шт	шт	2940,25	2450,21		2%	49	2499,21	2023	1	ООО "СМК МЕГАПОЛИС"	772201001	6229045570	https://stkmos.ru	г. Москва	2

Составил: _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил: _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]